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Samfälligheten                                       

Samfälligheten består av 53 st bebyggda (eller under uppförande) tomter och totalt 58 andelstal 1. 

Totalt 83 st obebyggda tomter och totalt 84 med andelstal 0,1. 

Årsstämma                                                                                                                                               

Årsstämma hölls den 1 april 2012 i Aktivitetshuset i Lofsdalen med 6 medlemmar närvarande. 

Styrelsemöten                                                                                                                                                       

Ett protokollfört styrelsemöte har hållits sedan den förra årsstämman. Dessutom ett flertal 

telefonmöten. 

Förvaltning                          

Vinterväghållning har också i år sköts av Noen. Efter vad styrelsen kan konstatera har den sköts utan 

anmärkning. I och med att det käppats så har vägarna kunnat hållas på en acceptabel bred nivå. 

Sandning har skett vid ett par  tillfällen. Inga klagomål beträffande väghållning har kommit styrelsen 

tillhanda. 

Breddning av vägen vid infarten till Höglandet, som utlovades vid förra årsstämman, har skett. 

Som tidigare informerats om så har vi övergått från att, av kommunen, betraktas som hämtområde 

turist B bli samfällighet B. Detta har skett efter en ansökan hos kommunen med stöd av Lantmäteri 

myndigheten i Jämtlands läns förättningsbeslut daterat 2005-11-09 ärendenummer Z05420 punkt 3. 

Detta innebär alltså att Samfälligheten kommer att administrera sophämtning. Anledningen till att vi 

genomförde denna förändring är att göra det billigare för medlemmarna.  

Medlemsavgifter                     

Under 2012 har vi fått in avgiften från samtliga medlemmar. Visserligen tog det lite tid på sina håll. 

Information                          

Vår hemsida, www.lofsdalenhoglandet.se , är fortfarande det dåliga samvetet. Snälla…någon frivillig 

som vill ta på sig den????? Mötesprotokollet kommer att publiceras på hemsidan. Kommer också att 

finnas tillgänglig i pärmen på turistbyrån. 
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